
Comune di Santa Vittoria D'Alba

Allegato j) al Rendiconto - Spese contributi UE e internazionCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 70.755,12

 70.755,12

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 70.755,12  0,00

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 70.755,12

 70.755,12

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 0,00

 52.049,00

 51.463,40

 0,00

 14.640,00

 14.640,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 30.493,90  20.969,50

 585,60

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 15.853,90

 15.853,90

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 122.804,12

 122.218,52

 0,00

 14.640,00

 14.640,00

 101.249,02  20.969,50

 585,60

 0,00

 86.609,02

 86.609,02

 0,00

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 0,00

 323.546,56

 323.546,56

 0,00

 205.904,00

 205.904,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 205.904,00  117.642,56

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e 

patrimoniali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 323.546,56

 323.546,56

 0,00

 205.904,00

 205.904,00

 205.904,00  117.642,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 446.350,68

 445.765,08

 0,00

 220.544,00

 220.544,00

 307.153,02  138.612,06

 585,60

 0,00  0,00

 86.609,02

 86.609,02

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Santa Vittoria D'Alba

Allegato j) al Rendiconto - Spese contributi UE e internazionCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 1.562,33

 100.000,00

 101.562,33

 0,00

 49.737,62

 49.737,62

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 50.110,00  49.890,00

 0,00

R -55,43 EP

EC

TR

 1.506,90

 372,38

 1.879,28

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 1.562,33

 100.000,00

 101.562,33

 0,00

 49.737,62

 49.737,62

 50.110,00  49.890,00

 0,00

 1.506,90

 372,38

 1.879,28

-55,43

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 1.562,33

 100.000,00

 101.562,33

 0,00

 49.737,62

 49.737,62

 50.110,00  49.890,00

 0,00

-55,43  1.506,90

 372,38

 1.879,28

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 1.562,33

 546.350,68

 547.327,41

 0,00

 270.281,62

 270.281,62

 357.263,02  188.502,06

 585,60

-55,43  1.506,90

 86.981,40

 88.488,30

Indicare solo le missioni e i programmi finanziati da contributi e trasferimenti da Organismi comunitari e internazionali .(*)

GIOVE Siscom 2di2Pagina


