

Comune di Santa Vittoria D'Alba

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPESE Allegato j) al Rendiconto - Spese contributi UE e internazion

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO (*)	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)							
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)							
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)							
MISSIONE																
0102	Programma	01	<i>Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>													
			02 Segreteria generale													
			Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00						
					CP	70.755,12	PC	0,00	I	70.755,12						
					CS	70.755,12	TP	0,00	FPV	0,00						
			Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00						
					CP	52.049,00	PC	14.640,00	I	30.493,90						
					CS	51.463,40	TP	14.640,00	FPV	585,60						
			Totale Programma	02 Segreteria generale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00						
					CP	122.804,12	PC	14.640,00	I	101.249,02						
					CS	122.218,52	TP	14.640,00	FPV	585,60						
0105	Programma	05	<i>Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</i>													
			Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00						
					CP	323.546,56	PC	205.904,00	I	205.904,00						
					CS	323.546,56	TP	205.904,00	FPV	0,00						
			Totale Programma	05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00						
					CP	323.546,56	PC	205.904,00	I	205.904,00						
					CS	323.546,56	TP	205.904,00	FPV	0,00						
			TOTALE MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00						
					CP	446.350,68	PC	220.544,00	I	307.153,02						
					CS	445.765,08	TP	220.544,00	FPV	585,60						

Comune di Santa Vittoria D'Alba

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPESE Allegato j) al Rendiconto - Spese contributi UE e internazion

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO (*)	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE <i>10 Trasporti e diritto alla mobilità</i>											
1005 Programma	05 Viabilità e infrastrutture stradali										
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	1.562,33	PR	0,00	R	-55,43		EP	1.506,90	
		CP	100.000,00	PC	49.737,62	I	50.110,00	ECP	49.890,00	EC	372,38
		CS	101.562,33	TP	49.737,62	FPV	0,00		TR	1.879,28	
Totale Programma	05 Viabilità e infrastrutture stradali	RS	1.562,33	PR	0,00	R	-55,43		EP	1.506,90	
		CP	100.000,00	PC	49.737,62	I	50.110,00	ECP	49.890,00	EC	372,38
		CS	101.562,33	TP	49.737,62	FPV	0,00		TR	1.879,28	
TOTALE MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità	RS	1.562,33	PR	0,00	R	-55,43		EP	1.506,90	
		CP	100.000,00	PC	49.737,62	I	50.110,00	ECP	49.890,00	EC	372,38
		CS	101.562,33	TP	49.737,62	FPV	0,00		TR	1.879,28	
		TOTALE MISSIONI	RS	1.562,33	PR	0,00	R	-55,43	EP	1.506,90	
			CP	546.350,68	PC	270.281,62	I	357.263,02	ECP	188.502,06	
			CS	547.327,41	TP	270.281,62	FPV	585,60		TR 88.488,30	
<p>(*) Indicare solo le missioni e i programmi finanziati da contributi e trasferimenti da Organismi comunitari e internazionali.</p>											